
Wyniki konkursu teatralnego 

 I miejsce – dla grupy teatralnej COKOLWIEK z Zespołu Szkół im. Kryptologów Poznańskich w Luboniu 

za spektakl „Wieszcze”, 

II miejsce – dla uczniów Liceum Ogólnokształcącego nr XVII im. Agnieszki Osieckiej we Wrocławiu za 

spektakl „ Mąż i żona”, 

III miejsce – nie przyznano 

Wyróżnienie dla obsady aktorskiej spektaklu „Opera za trzy grosze” z Liceum Ogólnokształcącego nr 

XVII im. Agnieszki Osieckiej we Wrocławiu, 

Wyróżnienie dla STARSZEJ GRUPY TEATRALNE z Niepublicznej Szkoły Podstawowej im. św. Tomasza z 

Akwinu w Brzegu.  

Wyróżnienie dla twórców spektaklu „Świat i media 2040” -TEATR SYNDROM z Liceum 

Ogólnokształcącego nr XVI we Wrocławiu. 

Nagroda dla najlepszej aktorki – Kamili Jędruszek z Liceum Ogólnokształcącego nr XVII im. Agnieszki 

Osieckiej we Wrocławiu,  

Nagroda dla pięciu męskich kreacji aktorskich w spektaklu „Wieszcze” z Zespołu Szkół im. 

Kryptologów Poznańskich w Luboniu, 

Nagroda dla Tymoteusza Tomaszewskiego  z Liceum Ogólnokształcące nr XVII im. Agnieszki Osieckiej 

we Wrocławiu za najlepszy epizod w spektaklu „Opera za trzy grosze”, 

Wyróżnienie dla Stefanii Klimko z Niepublicznej Szkoły Podstawowej im. św. Tomasza z Akwinu w 

Brzegu, za udział w spektaklu pt. „Historio, historio…”, 

Wyróżnienie dla  Konrada Marcinkiewicz z Niepublicznej Szkoły Podstawowej im. św. Tomasza z 

Akwinu w Brzegu, za udział w spektaklu pt. „Historio, historio…”,  

Wyróżnienie dla Marii Jankowskiej z Niepublicznej Szkoły Podstawowej im. św. Tomasza z Akwinu w 

Brzegu, za udział w spektaklu pt. „Historio, historio…”,  

Wyróżnienie dla Barbary Wierzgacz z Liceum Ogólnokształcącego nr XVII im. Agnieszki Osieckiej we 

Wrocławiu za udział w spektaklu pt. „Opera za trzy grosze”, 

Wyróżnienie dla Liwii Obodyńskiej z Liceum Ogólnokształcącego nr XVII im. Agnieszki Osieckiej we 

Wrocławiu za udział w spektaklu pt. „Opera za trzy grosze”,  

Wyróżnienie dla Tymona Wójcika za rolę narratora w spektaklu „Razem” TEATR SYNDROM z  Liceum 

Ogólnokształcącego nr  XVI, 

Dyplom uznania dla Mateusza Tritta za scenariusz do przedstawienia „Wieszcze”. 

I miejsce w kategorii monodram: Mikołaj Talarczyk  -"Plim", Zespół Szkół Muzycznych w Legnicy, 

II miejsce w kategorii monodram:  Łukasz Filipowicz - „Żywoty świętych osiedlowych – Legenda na 

dzień świętego Wojciecha, Hakera”, LO  nr VI im. Ignacego Paderewskiego w Poznaniu,  

III miejsce w kategorii monodram: Sara Wojciechowska – ”Rozmowy telefoniczne”, Szkoła 

Podstawowa nr 113 we Wrocławiu. 


